



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

JA ENERGIBYG APS

JERNBANEGADE 48, 6650 BRØRUP

ÅRSRAPPORT

26. NOVEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2017

Jimi Moberg

CVR-NR. 37 25 84 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 26. november 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JA Energiby ApS Jernbanegade 48 6650 Brørup
	CVR-nr.: 37 25 84 66 Stiftet: 26. november 2015 Hjemsted: Brørup Regnskabsår: 26. november 2015 - 31. december 2016
Direktion	Jimi Moberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Kirkebyvej 20 6852 Billum
Advokat	Advokaterne Graven Nielsen & Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 328.089 kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Balance udviser en samlet aktivmasse på 796.599 kr. og en egenkapital på -228.089 kr.

Det er selskabets første regnskabsår, og selskabets resultat er negativ påvirket af opstartsomkostninger.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet i 2017 vil kunne realisere et overskud. De har stor fokus på omkostningerne samt dækningsgrad på projekterne.

Selskabets ledelse har drøftet finansieringen af driften for det kommende år med pengeinstituttet og de har tilkendegivet, at de er villige til at stille de fornødne kreditter til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at driften for 2017 kan realiseres inden for disse rammer, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 26. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		601.614
Personaleomkostninger.....	1	-690.885
Af- og nedskrivninger.....		-121.343
Andre driftsomkostninger.....		-107.600
DRIFTSRESULTAT		-318.214
Andre finansielle indtægter.....		1.511
Andre finansielle omkostninger.....		-11.386
RESULTAT FØR SKAT		-328.089
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-328.089
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-328.089
I ALT		-328.089

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		38.060
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		121.622
Materielle anlægsaktiver.....	2	159.682
ANLÆGSAKTIVER.....		159.682
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.200
Varebeholdninger.....		4.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		303.276
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		267.695
Andre tilgodehavender.....		49.165
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000
Tilgodehavender.....		622.136
Likvide beholdninger.....		10.581
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		636.917
AKTIVER.....		796.599

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Anpartskapital.....		100.000
Overført overskud.....		-328.089
EGENKAPITAL.....	3	-228.089
Gælsbrev.....		30.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		712.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		236.527
Anden gæld.....		45.407
Kortfristede gældsforpligtelser.....		994.688
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.024.688
PASSIVER.....		796.599
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Usikkerhed ved going concern	7	

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
2				
Løn og gager.....			654.798	
Pensioner.....			7.357	
Andre omkostninger til social sikring.....			16.089	
Andre personaleomkostninger.....			12.641	
			690.885	
Materielle anlægsaktiver				
				2
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
		Grunde og bygninger		
Tilgang.....		38.060	188.100	
Kostpris 31. december 2016.....		38.060	188.100	
Årets afskrivninger		0	66.478	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		0	66.478	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		38.060	121.622	
Egenkapital				
				3
		Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 26. november 2015.....	100.000		0	100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			-328.089	-328.089
Egenkapital 31. december 2016.....	100.000		-328.089	-228.089
Langfristede gældsforpligtelser				
	26/11 2015 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gælsbrev.....	0	30.000	0	0
	0	30.000	0	0
Eventualposter mv.				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået finansiel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 tkr.				
Leasingaftalen har en restløbetid på 58 mdr. med en samlet restleasingydelse på 200 tkr.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Ingen.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabets ledelse forventer, at selskabet i 2017 vil kunne realisere et overskud. De har stor fokus på omkostningerne samt dækningsgrad på projekterne.

Selskabets ledelse har drøftet finansieringen af driften for det kommende år med pengeinstituttet og de har tilkendegivet, at de er villige til at stille de fornødne kreditter til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at driften for 2017 kan realiseres inden for disse rammer, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.
